
TECHNOLOGIE HUTCHINSON 
 

 
 
POUŽITÍ: možno použít jako BEZDUŠOVÝ systém na BEZD UŠOVÉ RÁFKY, ale vždy s použitím tmelu. Pro použití  jako 

BEZDUŠOVÝ systém na KLASICKÉ ráfky je pot řeba použít bezdušový kit + tmel. Lze použít také st andardn ě 
s duší.  

VÝHODA: nízká hmotnost plášt ě, univerzální pro KLASICKÝ / BEZDUŠOVÝ systém. Snad ná montáž. Díky nízké hmotnosti 
snadná ovladatelnost a výborný p řenos energie. Tato vlastnost se projeví ješt ě více p ři použití bezdušového 
systému.  

 

 
 

POUŽITÍ: primárn ě určeno pro BEZDUŠOVÝ systém na BEZDUŠOVÉ RÁFKY bez pou žití tmelu. Pro použití jako 
BEZDUŠOVÝ systém na KLASICKÉ ráfky je pot řeba použít bezdušový kit + tmel. 
Lze použít také standardn ě s duší. 

VÝHODA: nízká hmotnost p ři použití BEZDUŠOVÉHO systému na BEZDUŠOVÉ RÁFKY be z použití tmelu.  

 

 
 
POUŽITÍ: s duší. Pokud není uvedeno jinak, nelze po užít jako bezdušový.  

VÝHODA: odleh čený. Odleh čením se zvyšuje výkon a zrychlení až o 20% v porovn ání se standardními plášti. Lepší 
ovladatelnost díky nižší setrva čnosti.  

 

   
 

 

POUŽITÍ: s duší. Pokud není uvedeno jinak, nelze po užít jako bezdušový. 

VÝHODA: zesílený. Pláš ť je vyztužen zesílenou, pružnou a velmi hustou text ilní m řížkou. Odoln ější proti propíchnutí nebo 
pro říznutí. 

 

 
 

 
POUŽITÍ: s duší. Pokud není uvedeno jinak, nelze po užít jako bezdušový. 

VÝHODA: 1mm široká zelená vrstva v plášti p ůsobí jako anti-defekt. Zvýšená ochrana proti defekt u bez „kolébavého“ 
efektu. 

 

DODAVATEL: KCK CYKLOSPORT-MODE s.r.o., U Tescomy 25 0, 760 01 Zlin, Czech Republic. www.kckcyklosport.cz   


